VARA FEDERAL ÚNICA DE TRÊS RIOS

EDITAL DE CITAÇÃO

PROCESSO: 0000875-71.2014.4.02.5113 (2014.51.13.000875-5)

PRAZO DE 30 DIAS

O DOUTOR TOGO PAULO PENNA RICCI, JUIZ FEDERAL DA VARA
FEDERAL ÚNICA DE TRÊS RIOS, SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO, NA FORMA DA LEI, ETC...

FAZ SABER pelo presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta)
dias, que por este Juízo e Secretaria se processam os autos
da Ação ORDINÁRIA/PREVIDENCIÁRIA de nº: 0000875-
71.2014.4.02.5113 (2014.51.13.000875-5), movida por MARILZA
DE OLIVEIRA AZEVEDO, em face de INSS-INSTITUTO NACIONAL DO
SEGURO SOCIAL E OUTRO; autuada em 19/12/2014, por
encontrar-se o executado, em locais incertos e não sabido,
é expedido o presente EDITAL para CITAÇÃO de MARINA DE
OLIVEIRA AZEVEDO, para que fique ciente que, não contestada
a ação no prazo legal, presumir-se-ão verdadeiras as
alegações de fato formuladas pela parte autora (art. 344) e
ser-lhe-á nomeado curador especial em caso de revelia nos
termos do artigo 257 do Código de Processo Civil. E, para
que chegue ao seu conhecimento, o presente EDITAL será
publicado no Diário Eletrônico da Justiça da 2ª Região. O
juízo da VARA ÚNICA DE TRÊS RIOS está localizado na Rua
Barbosa de Andrade, 201 – Centro – Três Rios/RJ,
funcionando de 12h00min às 17h00min, e publicado na forma
da Lei. DADO E PASSADO nesta cidade de Três Rios, em
07/02/2018. Eu Andrea Fontainha – Técnico Judiciário – mat.
RJ13795, o digitei, e eu, Gustavo de Abreu Almeida, Diretor
de Secretaria em exercício, o subscrevo, por ordem do MM.
Juiz Federal.

assinado eletronicamente

GUSTAVO DE ABREU ALMEIDA
Diretor de Secretaria em exercício

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

JFRJ

Fls 256

Assinado eletronicamente. Certificação digital pertencente a GUSTAVO DE ABREU ALMEIDA.

Documento No: 71844547-69-0-256-1-20976 - consulta à autenticidade do documento através do site http://www.jfrj.jus.br/autenticidade .